令和 6 年 1 月 12 日

青森市政記者会 様

経済部地域スポーツ課長

総務部総務課長

第 102 回全国高等学校サッカー選手権大会青森山田高等学校サッカー部

優勝パレード・優勝セレモニーの取材依頼について

 青森山田高等学校サッカー部の第 102 回全国高等学校サッカー選手権大会優勝（高円宮杯

JFA U-18 サッカープレミアリーグ 2023 ファイナル 優勝とあわせて高校サッカー2 冠達成）

を称えて、下記のとおり優勝パレード及び優勝セレモニーを開催しますので、取材・報道をお

願いします。

記

1 日時

  令和 6 年 1 月 16 日（火）

（1）パレード ：13：00～13：10

（2）セレモニー：13：20 頃～14：00

2 会場等

 （1）パレード：新町通り（別添チラシ参照）

 （2）セレモニー(青森市長特別賞授与等)：アウガ 5 階 カダール ＡＶ多機能ホール

【問合せ先】

① パレード・セレモニーについて

青森市経済部地域スポーツ課

担当：主幹 佐々木、主査 今

TEL：017-718-1428

② 市長特別賞について

                         青森市総務部総務課

担当：主幹 松島、主査 鳥羽

TEL：017-734-5042

【パレード経路】（国道4号沿サークルK前～市役所本庁舎正面玄関）

お問い合わせ：青森市経済部地域スポーツ課 電 話 ：017-718-1428

１３:００～
新町通りを成田本店前から市役所駅前庁舎正面玄関まで

・天候の影響等により、内容を変更する場合があります。
・警備員等の指示に従い、マナーを守ってご観覧ください。
・パレードの際、一緒に歩いたり、走ったりすることはやめてください。

画像提供：ＡＯＭＯＲＩ GOAL

観覧の皆様へ

内 容

１３:２０頃～優勝パレード終了後
アウガ５階で

開催日

令和6年1月16日(火)